

#### A.4.1 Tabuľka návrhov uchádzača

Pre časť č. 1 predmetu zákazky - Tlač manuálnych prepravných dokladov

Identifikačné údaje uchádzača

Obchodné meno: (vyplní uchádzač)

Adresa sídla: (vyplní uchádzač)

Tab. 1 Tlač manuálnych prepravných dokladov

Poradové číslo prvku kritéria	Názov prvku kritéria - názov prepravného dokladu	Merná jednotka	Predpokladané množstvo prepravných dokladov za 2 roky (počty, ktoré budú východiskom v elektronickej aukcii)	Jednotková cena prepravného dokladu v € bez DPH	Zmluvná cena v € bez DPH za predpokladané množstvo prepravných dokladov
	Označenie stĺpca	A	B	C	D
1	Nálepka na batožinu v pojazdnej úschovni batožín (ZSSK 073514483/33106)	1 ks	24 000 ks	0,0316	758,4000
2	Písaný cestovný lístok ZSSK (073524101/33234)	1 blk/10 ks	3 000 blk	0,3300	990,0000
3	Zjednodušený písaný cestovný lístok (ZSSK 073524104/33237)	1 blk/10 ks	3 000 blk	0,2750	825,0000
4	Potvrdenie/Vymáhanie cestovného (ZSSK 073524175/33252)	1 blk/10 ks	3 000 blk	0,3520	1 056,0000
5	Lôžkový / ležadlový lístok (073524260/33278)	1 blk/10 ks	3 000 blk	0,3520	1 056,0000
6	Prepravný list kuriérnej zásielky (ZSSK 073524405/33294)	1 blk/10 ks	250 blk	3,8500	962,5000
7	Úschovný lístok (ZSSK 073524408/33297)	1 blk/25 ks	2 400 blk	0,5500	1 320,0000
8	Medzinárodný rezervačný doklad CIV (ZSSK 0735244282/33279)	1 ks	20 000 ks	0,1535	3 070,0000
9	Medzinárodný písaný cestovný lístok CIV (ZSSK 073524301/33290)	1 blk/5 ks	1 500 blk	0,6600	990,0000
10	Medzinárodný doplnkový lístok CIV (ZSSK 073524310/33292)	1 blk/5 ks	1 500 blk	0,6600	990,0000
11	Blokový cestovný lístok na TEŽ a OŽ (ZSSK 33245)	1 blk/25 ks	10 000 blk	0,2351	2 351,0000
12	Blokový cestovný lístok na TEŽ a OŽ (ZSSK 33246)	1 blk/25 ks	8 000 blk	0,2574	2 059,2000
13	Blokový cestovný lístok na TEŽ a OŽ (ZSSK 33371)	1 blk/25 ks	10 000 blk	0,2346	2 346,0000
14	Blokový cestovný lístok na TEŽ a OŽ (ZSSK 33568)	1 blk/25 ks	5 000 blk	0,2784	1 392,0000
15	Sprievodný list (ZSSK 073524284/33280)	1 ks	30 000 ks	0,0279	837,0000
16	Kontrolný list obsadenia lôžkového vozňa (ZSSK 073524285/33281)	1 ks	30 000 ks	0,0253	759,0000
17	Kontrolný list obsadenia ležadlového vozňa (ZSSK 073524286/33282)	1 ks	20 000 ks	0,0373	746,0000
18	Obal KVC k medzinárodným cestovným dokladom (ZSSK 073514311/33097)	1 ks	2 500 000 ks	0,0185	46 250,0000
19	Obálka na kupónové cestovné lístky CIV (ZSSK 073514312/33098)	1 ks	4 000 ks	0,1100	440,0000
20	Návrh na plnenie kritéria - celková zmluvná cena za predmet zákazky (súčet prvkov kritéria č. 1 až č. 19)	x	x	x	69 198,1000

#### Poznámky

- Uchádzač doplní jednotkovú cenu v stĺpci C v riadkoch č. 1 až 19. Jednotkovú cenu prepravného dokladu uchádzač zaokrúhli na štyri desatinné miesta.
- Hodnota v stĺpci D v riadkoch č. 1 až 19 sa vypočíta ako súčin hodnôt uvedených v stĺpcoch B a C príslušného riadku.
- Hodnota v riadku č. 20 sa vypočíta ako súčet hodnôt v stĺpci č. D v riadkoch č. 1 až 19.

Miesto a dátum:

Meno, priezvisko a podpis uchádzača resp. štatutárneho zástupcu

Bratislava, 23.8.2018

Mgr. Tomáš Prutzer

Podpis:

Pečiatka uchádzača: